Индивидуальный предприниматель Велижанин Олег Сергеевич

ИНН 720322304460, ОГРНИП 324723200114485,

625040, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Мусоргского, д. 42, кв. 67

Приказ № 3П

об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых

г. Тюмень                                                                    17 февраля 2025 года

В целях соблюдения требований, установленных в Федеральном законе от 27.07.2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых Индивидуальным

предпринимателем Велижаниным Олегом Сергеевичем (ИНН 720322304460,

ОГРНИП 324723200114485), (Приложение №1)

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить

контроль актуальности Перечня 1 раз в полгода.

 ИП Велижанин Олег Сергеевич (ИНН 720322304460, ОГРНИП 324723200114485)

________________________________________________________________________________

М.П. (подпись)

С приказом ознакомлен     _________________________________________________________

                                                                                         подпись/ расшифровка

Приложение №1

к Приказу № 3П от 17 февраля 2025 г.

 об утверждении перечня

персональных данных,

обрабатываемых ИП Велижаниным Олегом

Сергеевичем (ИНН 720322304460, ОГРНИП

324723200114485)

Перечень персональных данных, обрабатываемых ИП Велижаниным Олегом Сергеевичем

(ИНН 720322304460, ОГРНИП 324723200114485):

1. фамилия, имя, отчество,

2. дата рождения,

3. пол

4. адрес местожительства или регистрации,

5. семейное положение
6. паспортные данные

		2025-04-02T21:18:11+0500
	ВЕЛИЖАНИН ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ